
Uchwała Nr 123/589/18 

Zarządu Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia 07.02.2018 r. 

 

w sprawie upoważnienia Starosty Siemiatyckiego i Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  

w Siemiatyczach do złożenia wniosku o dofinansowanie, podpisania umowy i podejmowania 

decyzji dotyczących merytorycznej i finansowej realizacji projektu pozakonkursowego pt. 

„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie siemiatyckim (IV)” 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi Priorytetowej I 

Osoby młode na rynku pracy, Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na 

regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe, Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane  

z Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-

2020. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 17, art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity – Dz. U. z 2017 r. poz. 1868)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Pana Jana Zalewskiego –Starostę Siemiatyckiego i Pana Roberta Maksimiuk - 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Siemiatyczach do podpisania umowy i aneksów do 

przedmiotowej umowy o dofinansowanie projektu pozakonkursowego pt. „Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy w powiecie siemiatyckim (IV)” współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Osi Priorytetowej I Osoby młode na rynku pracy, Działanie 1.1 

Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy – projekty 

pozakonkursowe, Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 

 

 

§ 2. Upoważnia się Pana Roberta Maksimiuk - Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  

w Siemiatyczach do złożenia wniosku o dofinansowanie i do podejmowania decyzji dotyczących 

merytorycznej i finansowej realizacji projektu pozakonkursowego pt. „Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy w powiecie siemiatyckim (IV)” współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Osi Priorytetowej I Osoby młode na rynku pracy, Działanie 1.1 

Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy – projekty 

pozakonkursowe, Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 

 

§   2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu:       Przewodniczący Zarządu: 

 

1. Marek Bobel                 Jan Zalewski 

 

2. Wiesław Klepacki 

 

3. Jan Markiewicz 

 

4. Edward Zaremba 


